

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19F08 Parkoviště "Chvalšinská louka" - BUS-STOP

Zhotovitel: **Jiří Vávra**
41
38101 Přídolí

IČO: **72123648**
DIČ: **CZ5704172111**

Objednatel: **ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o.**
Masná 131
38101 Český Krumlov-Vnitřní Město

IČO: **42396182**
DIČ: **CZ42396182**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	554 845,18 CZK
Základní DPH	21 %	116 517,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,18 CZK

Cena celkem: 671 362,00 CZK

V Český Krumlov dne 12.06.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	19F08 Parkoviště "Chvalšinská louka" - BUS-STOP	List č. 2
---------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		554 845,18	0,00	554 845,18
03	Dokončení - III. Etapa	554 845,18	0,00	554 845,18
19F080301	Soupis provedených prací	554 845,18	0,00	554 845,18

Stavba:	19F08	Parkoviště "Chvalšinská louka" - BUS-STOP	List č. 3
---------	-------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	131 393,37	18,28599
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	8 800,00	0,00000
18	Povrchové úpravy terénu	HSV	13 008,60	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	38 303,62	17,04286
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	11 556,22	6,17332
4	Vodorovné konstrukce	HSV	1 060,00	0,75004
5	Komunikace	HSV	120 266,04	107,39053
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	502,50	0,03834
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV	12 730,00	2,02111
900	HZS	HSV	1 200,00	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	6 626,96	1,33504
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 780,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	27 852,78	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	799,29	0,00649
721	Kanalizace	PSV	6 096,96	0,86052
722	Vodovod	PSV	43 250,12	0,29189
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 427,15	0,00048
783	Nátěry	PSV	2 400,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	83 078,50	0,38746
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	7 411,10	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	33 301,97	0,00000
			554 845,18	154,58407

Stavba:	19F08	Parkoviště "Chvalšinská louka" - BUS-STOP	List č. 4
Objekt:	03	Dokončení - III. Etapa	
Rozpočet:	19F080301	Soupis provedených prací	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1,10000	45,30	49,83
	Výkaz výměr:	Chodníček před bazénem: 1*1,1		1,10		
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,00000	79,90	319,60
	Výkaz výměr:	Přeložení vyvrácených obrubníků u výjezdu: 4		4,00		
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	4,05000	150,00	607,50
	Výkaz výměr:	Pro založení buňky obsluhy parkoviště: 4,5*3*0,3		4,05		
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	16,20000	439,50	7 119,90
	Výkaz výměr:	Rýha pro připojení EI a vodovodu z budovy bazénu: 90*0,3*0,6		16,20		
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	43,43200	1 080,00	46 906,56
	Výkaz výměr:	Odkopání pro skladbu dlažby z kostek: 99,87*0,3		29,96		
		Prohloubení pro kamenné krajníky a linky: 65,7*0,4*0,1		2,63		
		<i>Mezisoučet:</i>		32,59		
		Vypouštěcí šachta pro přípojku vodovodu: 1,2*1,2*0,8		1,15		
		Základové patky kontejneru WC: 6*0,5*0,5*0,5+2*0,5*0,5*0,25		0,88		
		Zarovnání pro založení základových pasů pod kontejnerem WC: (2*2+2,3*4+2,4*2)*0,4*0,25/2		0,90		
		Základ pro odpadkový koš: 1,2*0,6*0,6		0,43		
		<i>Mezisoučet:</i>		3,36		
		Uzemnění buňky obsluhy parkoviště: 10*0,4*0,6		2,40		
		Přípojka kanalizace kontejneru WC: 8*0,4*0,6+8*0,4*0,8/2		3,20		
		Dokopání přípojek vody a EI ke kontejneru WC: 3*0,3*0,6		0,54		
		Rýha pro slaboproudaře u výjezdu: 5,6*0,4*0,6		1,34		
		<i>Mezisoučet:</i>		7,48		
6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2,10000	1 341,00	2 816,10
	Výkaz výměr:	Dokopání přípojky u budovy bazénu: 5*0,4*0,6+5*0,4*0,9/2		2,10		
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	20,37200	37,10	755,80
	Výkaz výměr:	Odkopávky strojné: 4,05		4,05		
		Zásyp pod kontejnerem WC: 8,4*2,4*0,6*0,75		9,07		
		Rýhy strojné objem lože a obsypu: 4,35+2,9		7,25		
8	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	43,36900	177,50	7 698,00
	Výkaz výměr:	Odkopání pro skladbu dlažby z kostek: 99,87*0,3		29,96		
		Prohloubení pro kamenné krajníky a linky: 65,7*0,4*0,1		2,63		
		Vypouštěcí šachta pro přípojku vodovodu: 1,2*1,2*0,8		1,15		
		Základové patky kontejneru WC: 6*0,5*0,5*0,5+2*0,5*0,5*0,25		0,88		
		Zarovnání pro založení základových pasů pod kontejnerem WC: (2*2+2,3*4+2,4*2)*0,4*0,25/2		0,90		
		Základ pro odpadkový koš: 1,2*0,6*0,6		0,43		
		<i>Mezisoučet:</i>		35,95		
		Přebytek z rýh (lože, obsyp):				
		Přípojka kanalizace kontejneru WC: 8*0,4*0,3		0,96		
		Dokopání přípojek vody a EI ke kontejneru WC: 3*0,3*0,15		0,14		
		Rýha pro chráničku osvětlení od buňky obsluhy parkoviště k lampě a uzemnění: 10*0,4*0,15		0,60		
		Rýha pro slaboproudaře u výjezdu: 5,6*0,4*0,15		0,34		
		Přípojka kanalizace kontejneru WC: 8*0,4*0,1		0,32		
		Dokopání přípojek vody a EI ke kontejneru WC: 3*0,3*0,1		0,09		

Stavba:	19F08	Parkoviště "Chvalšinská louka" - BUS-STOP	List č. 5
Objekt:	03	Dokončení - III. Etapa	
Rozpočet:	19F080301	Soupis provedených prací	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Rýha pro chráničku osvětlení od buňky obsluhy parkoviště k lampě a uzemnění: 10*0,4*0,1		0,40		
		Rýha pro slaboproudaře u výjezdu: 5,6*0,4*0,1		0,22		
		<i>Mezisoučet:</i>		3,06		
		Zásyp pod buňkou obsluhy parkoviště: 3,9*2,4*0,25		2,34		
		Zásyp po zhutnění strojního zásypu pod kontejnerem WC: 8,4*2,4*0,1		2,02		
		<i>Mezisoučet:</i>		4,36		
9	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	130,10700	157,00	20 426,80
	Výkaz výměr:	Rýhy ručně: 43,369*3		130,11		
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,37200	195,50	3 982,73
11	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	43,36900	380,00	16 480,22
12	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním	m3	50,31300	17,90	900,60
	Výkaz výměr:	Strojní:				
		Odkopávky strojně: 4,05		4,05		
		Rýhy strojně objem lože a obsypu: 4,35+2,9		7,25		
		<i>Mezisoučet:</i>		11,30		
		Ruční:				
		Odkopání pro skladbu dlažby z kostek: 99,87*0,3		29,96		
		Prohloubení pro kamenné krajníky a linky: 65,7*0,4*0,1		2,63		
		Vypouštěcí šachta pro přípojku vodovodu: 1,2*1,2*0,8		1,15		
		Základové patky kontejneru WC: 6*0,5*0,5*0,5+2*0,5*0,5*0,25		0,88		
		Zarovnání pro založení základových pasů pod kontejnerem WC: (2*2+2,3*4+2,4*2)*0,4*0,25/2		0,90		
		Základ pro odpadkový koš: 1,2*0,6*0,6		0,43		
		<i>Mezisoučet:</i>		35,95		
		Přebytek z rýh (lože, obsyp):				
		Přípojka kanalizace kontejneru WC: 8*0,4*0,3		0,96		
		Dokopání přípojek vody a EI ke kontejneru WC: 3*0,3*0,15		0,14		
		Rýha pro chráničku osvětlení od buňky obsluhy parkoviště k lampě a uzemnění: 10*0,4*0,15		0,60		
		Rýha pro slaboproudaře u výjezdu: 5,6*0,4*0,15		0,34		
		Přípojka kanalizace kontejneru WC: 8*0,4*0,1		0,32		
		Dokopání přípojek vody a EI ke kontejneru WC: 3*0,3*0,1		0,09		
		Rýha pro chráničku osvětlení od buňky obsluhy parkoviště k lampě a uzemnění: 10*0,4*0,1		0,40		
		Rýha pro slaboproudaře u výjezdu: 5,6*0,4*0,1		0,22		
		<i>Mezisoučet:</i>		3,06		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	18,02200	101,50	1 829,23
	Výkaz výměr:	Rýhy strojně: 16,2-7,25		8,95		
		Zásyp pod kontejnerem WC: 8,4*2,4*0,6*0,75		9,07		
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	8,77500	338,00	2 965,95
	Výkaz výměr:	Rýhy ručně: 7,484-3,065		4,42		
		Zásyp pod buňkou obsluhy parkoviště: 3,9*2,4*0,25		2,34		
		Zásyp po zhutnění strojního zásypu pod kontejnerem WC: 8,4*2,4*0,1		2,02		
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,38100	921,00	5 876,90
	Výkaz výměr:	Rýha pro připojení EI a vodovodu z budovy bazénu: 90*0,3*0,15+5*0,4*0,15		4,35		
		Přípojka kanalizace kontejneru WC: 8*0,4*0,3		0,96		
		Dokopání přípojek vody a EI ke kontejneru WC: 3*0,3*0,15		0,14		

